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RENOWACJE OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH
I POPRZEMYSŁOWYCH

Na zdjęciu: Fabryka Grohmana w Łodzi (fot. Anna Grabowska, AGG Architekci Grupa Grabowski)

Adaptacja i rewitalizacja obiektów zabytkowych (zespołów kamienic)
oraz budynków poprzemysłowych

Łódź - 25 września 2018

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna (dawna fabryka Grohmana)

Realizacja wniosków dotyczących funduszy unijnych na lata 2014-2020 przeznaczonych na rewitalizację i modernizację starego 
budownictwa pozwoli inwestorom prywatnym, jak i samorządom na inwestycje związane z renowacją obiektów zabytkowych.

Konferencja jest odpowiedzią na stale rosnące zainteresowanie tematyką renowacji budynków zabytkowych oraz nadaniem 
obiektom industrialnym współczesnych funkcji użytkowych, będących alternatywą oraz ciekawszą dla przyszłych użytkowników 
propozycją w stosunku do nowego, standardowego budownictwa.

Celem spotkania jest przedstawienie przez zaproszonych ekspertów rozwiązań kompleksowego, wzorcowego oraz bezawaryjnego 
wykonania systemów naprawczych wewnątrz, jak i na zewnątrz obiektów rewitalizowanych, w tym omawiane będą  diagnostyka
i renowacja stropów, ścian,  elewacji, pokryć dachowych  – systemy naprawcze i termorenowacje 

Program:

➔ Rewitalizacja XIX-wiecznej fabryki Grohmana w Łodzi 
- mgr inż. arch. Anna Grabowska, AGG - Architekci Grupa Grabowski Sp. z o.o. 

➔ Diagnostyka i renowacja stropów, ścian oraz elewacji – systemy naprawcze oraz zagadnienie termo-renowacji
w obiektach zabytkowych - dr inż. Paweł Krause, Politechnika Śląska

➔ Renowacje naprawcze pokryć dachowych, balkonów oraz tarasów – dr inż. Paweł Krause Politechnika Śląska 
➔ Sposoby oceny stanu wilgotnościowego i systemy naprawcze w obiektach adaptowanych do współczesnych funkcji 

- dr inż. Tomasz Steidl, Politechnika Śląska
➔ Renowacja historycznych budynków szkieletowych -  dr inż. Agnieszka Szymanowska-Gwiżdż, Politechnika Śląska

WARUNKI UCZESTNICTWA W KONFERENCJI:
Udział w konferencji bezpłatny w ramach limitowanej puli miejsc sponsorowanych. Po ich wyczerpaniu udział odpłatny
Zapisy wyłącznie przez stronę internetową www.archmedia.pl.

Szczegóły organizacyjne zostaną wysłane e-mailem do zapisanych uczestników.
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